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DAX SUN Skoncentrowane krople samoopalające do twarzy i
ciała do każdego rodzaju karnacji 15 ml
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDAX SUN Skoncentrowane krople samoopalające do twarzy i ciała do każdego rodzaju karnacji 15 mlInnowacyjna,
unikalna formuła samoopalacza zamknięta w skoncentrowanych kroplach, gwarantuje perfekcyjny i unikalny kolor
opaleniznDziałaniePozwala łączyć działanie samoopalacza z ulubionymi kosmetykami do pielęgnacji oraz indywidualnie dopasować
odcień opalenizny do rodzaju karnacji. Dzięki precyzyjnej aplikacji można intensyfikować efekt od delikatnego muśnięcia skóry słońcem,
po głęboki, złoto-brązowy koloryt. Zawiera innowacyjną formułę DHA, która przyspiesza zmianę kolorytu skóry oraz niweluje ryzyko
powstawania smug. Nie brudzi ubrań.Sposób użyciaW zagłębieniu dłoni wymieszaj 4 – 8 kropli* koncentratu z ulubionym kosmetykiem
pielęgnacyjnym do twarzy lub ciała. Nałóż równomiernie na oczyszczoną i wysuszoną skórę. Przed pierwszym użyciem warto wykonać
peeling, który ułatwi precyzyjną aplikację i przedłuży efekt opalonej skóry. Dla podtrzymania efektu zmniejszyć liczbę dodawania kropli,
bądź stosować produkty co 2-3 dni. Nie zawiera filtrów UV. Nie chroni przed słońcem. Nie należy stosować samoopalających kropli
samodzielnie – bez połączenia z innym kosmetykiem. Po każdym użyciu dokładnie umyć ręce. Unikać kontaktu z oczami. *proporcje
można dowolnie modyfikować w zależności od oczekiwanego efektu.SkładAqua, Dihydroxyacetone, Propylene Glycol, PPG-26-Buteth-26,
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Sodium Benzotriazolyl
Butylphenol Sulfonate, Buteth-3, Tributyl Citrate, Methylparaben, Ethylparaben, Phenoxyethanol, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide,
Parfum, Caramel, CI 15985, CI 16035.Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na produkcie.
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